30 Innrer verijmyfme IhmUumj beziehen, e» ernchtirU ilnmuich die IlmuUuiuj ertt fxiSft beurhiiftet tcurden tu »ein.

Vn.jt. ,U*f.*j. t ri. A'<». Ö'JI.

In nomine aanetc et individue trinitatis. Heidenricua divina favente dementia

prepoaitua in Sülze. Cum l'ortenaia eccleaic fratribua apeciali affettu et devocione hactcnUB

aatricti fuerimus, iustis ipsorum peticionibu» annuere et ntilitatibus provnderc dignum

85 putavimus. Cunctis igitur notiticandum duximua tarn modernis quam posteria, quod

Ludcuuicua tertiua bcatc memoric lantgra\iua Thuringie quaadam proprietatea ecclesie

nostre in Punkwicz atipendiia canonicorum noatrorum attinentes cum unanimi assenau

atque rogatu omnium nostrum pro melioribua et carioribua nobis poaaci«ionibii« pro tribus
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scilicet man&is et dimidio in Sülze et silva in monte versus Reilstede et octo mansis in

Sulzbcchc et molendino in Bmina plenc a nobis absoluta« venerabili abbati de Porta

Adeloldo et fratribus suis cum ouwibus attinentiis et utilitatibus viis et inviis cultis et in-

cultis pratis et silvis aquis et pascuis pro preeio cc marcarum contulit Ut autem hec
#

firma et inconvulsa in jwstemm peraeverent, honcstaruni personarum testimonio et sigilli 5

nostri inpreasione tirmavimus. Testes autem hü sunt. Canonici. Theodericus. Gcuekardus.

Godescalcus phisicus. Bertoldus custos. Wcrnherus. Theodericus. Milites. Hermannus

et frater suus Heinricus de Sülze. Bertoldus de Sülze. Acta anno doniini st<?Lxxxvi,

indictione iiii, nonas decembris.

521. io

Landgraf Ijudwig III. überläßt kaufwUe dem Klonter Pforia einige dem Stifte Sulza gehörige Güter

zu I'unkeicitz. — Zeuge: Pfalsgraf Hermann. Erfurt, 1186 Du. 8.

Hlsckr.: Knp. Vrrg. ftp/W. Port. (Saec. XIII.) fot. 23. Bibliothek der LomdatckuU Pforia. Ph*. H. 9. A.

r.Vir.: Wulff, Chonil- nun Ifnria 1,191 (Urberui:m»j).

Anrn.: l'nyl. Ao. 620. 15

In nomine sancte et individue trinitatis. Ludewicus tercius divina annncntc

dementia lautgravius Thuringie. Cum Portensis ecclesie fratribus speciali affectu et de-

vocione haetenus astrieti fuerimus, iustis ipsorum peticionibus annuerc et utilitatibus pro-

videre dignum putavimus. Cunctis igitur notiticanduin duximus tarn modemis quam

posteris, quod nos quasdara proprietates nostras in Puncwicz stipendiis canonicorum in 20

Sülze attinentes cum ipsorum assensu atque rogatu ab eisdcm canonicis pro melioribus

possessionibus plene a nobis absolutas venerabili abbati de Porta Adclloldo et fratribus

suis, partim pcticionis eorum intuitu, partim pro remedio anitnc nostre cum consensu

omnium heredum nostrorum cum omnibus attinentiis et utilitatibus viis et inviiB cultis et

incultis pratis et silvis aquis et pascuis pro precio cc marcarum contulimus hac sane 25

interposita pactione, ut eosdem fratrea ab omni iure advocatic libcroB et absolutes faciatis*).

Ut autem hec firma et inconvulsa in posterum pcrsevcrent, honcstarum personarum testi-

inonio et sigilli nostri inpressione tirmavimus. Testes autem hü sunt Ileidenricus pre-

positus de Sulzc. Canonici. Gevehardus archipresbiter. Gothescalcua. Theodericus.

Bertoldus et ceteri fratres. Kkehardus scriptor. Bnino sacerdos de Ekarsberg. Her- 30

mannus palatinus. Comes Fridericus. Comcs Reigerns. Comes Heinricus de Buch.

Comes Heinricus de Heiderungen. Heinricus de Alderstete. Luph deRosla. Cnncmundus

de Ekarsberg et filii eius. Bertoldus de Thuteleiben. Hermannus et Fridericus fratres

de Saleke. Christianns de Ekarsberg et alii quam plures. Data Erfordie anno ab iu-

carnatione domiui MCLxSxfi, indictione im, iü. nonas decembris. 35

521. „) factum frrtenter r,a,usum(*b,Ach.
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522.

Erzhisehof Wichtmnn vorträgt dem Grafen Konrad von Peilrtein die Advokatie älter die dem Kl.

Seitenstetten geschenkten Güter jenseiüt der Vit!)«. — Zeuge: Markgraf [kdo. 1186.

lldschr.: itr. Prrtj, Archiv Kl. Seilenstcttcn . Das S. itl sehr verletzt, befimlet sich in der .Utile de» unteren Randes und

6 ist du) eh ztfri Hergnmetästreifen festgemacht.

Gedr.: Itaab, Urkundenb. des St. Seitenstettm 21.

adhibitis idoneis testibus quonim nomina sunt hec. Dedo Orientalis marchio.

Otto de Ramesberg. Thieppoldus de Erla. Hermannus de Hirzeberg. Folcmarus de

Frisingen. Herengerus. RodengeniB. Arnoldus de Gluzce. Hcro pincerna et alii

10 quam plures.

Actum anno dominice incarnationis >t t lxxxvi, indietione v.

(SJ.)

523.

Markgraf Otto gehlichtet einen zwischen iteinem Vamllen Adeüiert von Taubenheim und deuten frän-

16 laschen Untcrtiumen xti Taubenheim, Seifersdorf, Berbersdorf und Haßlau entstandenen Streit —
Zeugen: Markgraf Dedo, Albert, Sohn de» Markgrafen Otto und dessen Brwler Dietrich.

Keiften, 1186.

lUschr.: Or. Perg. Hauftttaat»arekiv lheulen No. 92K Die Urkunde wwde im Jahe IM9 in einer adeligen Lehns-

kirche des A^ts Meißen beim Einreißen «,*r Giebelmauer in einen, llolzkästchm gefunden. Da. Original befand

20 tick später in der Pmuckauschen Sammlung; im Jahre IHM erwarb et da» IlaupUtaaisardüe zu Dresden i«m

dem Arrhtetlirehtn- Haur in Darmstadt tau/lieh, /tos anhängenile S. ist verloren. In dem angegebenen Drucke

fimtet sich eine Abbihlung des S., ttekhes genau mit Taf. I. 4 übereinstimmt. Heim Aufßwlfn der Urkuitde zerbrach

das S. m mehrere Stücke, auch die SiegelscJutur zerriß. iJoch wtirtUn die einzelnen Stücke zutammettgetetst und mit

dem Originaltiegelslempel von Messing det Markgrafen Otto (Taf. I. 5), welcher einige Jahre früher bei Ilalle aus-

25 gegraben wurden, vollkommen übereinstimmend gefunden. Vergt. l'osse, Lehre von den Pricaturk. S. 141 Anm. 2;

S. 144 Anm. 2; S. 14.1; S. 169 Anm. 1.

Gedr.: Sammlung oertmitchler Nachrichten zur sächs. Geschichte 4,262.

!In nomine sanete et individue trinitatis. 0{tto] divina favente gjatia marebio

Misnensis.:
|
Quoniam ad hoc marebie prineipatiim tcnemiis, ut non solum iniuriosorum

90 rebelliones et temerarias
|
iiisolcnrias propulsemua, venun etiam Omnibus pacem et iusti-

ciam a nobis expeetantibus prornp;tos et paratos nos exhibeamus, pro iure noRtri prineipatus

adjuvante deo satis aginuiB, ut onines pro quibuslibet necessitatibus suis nos conveniant,

sicut a nobis expetunt, solarium et refugium salvo tenore iusticie aput nos inveiiiant Qua-

propter notum sit omnibus presentibus et futuris, quod ad oontroversiam inter Adelbertvm

3& hdelem nustrum de Duvenheira et Francones suos de Duvenbeiin, de Öiuritthissare, de

Eucrberrindort, de üasela deeidendam, in quantum potuimus Studium et cor apposuimus

et ex rldelium nostrorum eonsilio et utriusque |Witia collaudamento, contentiones inter eos

babitas perpetualiter diremimus ea videlicet iuris posirione, domino suo Adelberto vel

posteris suis de dimidio novali, quod vulgariter dimidium leiten dicitur, annuatim .Misnensis

io argenti fertonem persolvant et sie de generali placito iardink scüicet*) et de observatione,

528. a) »Ulcet
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seilicet mansia et dimidio in Salze et silva in tnonte versus Reilstede et octo manais in

Sidzbeche et molendino in Ilmina plene a nobis absoluta» vcnerabili abbati de Porta

Adeloldo et fratribus suis cum omnibus attinentiis et utilitatibus viis et inviia cultis et in-

cultis pratia et silvis aquis et pascuis pro preeio cc marcarum contulit Ut autem hec
#

firma et inconvulsa in postcnun pcrscverent, honestarum peraonarum tcstimoitio et aigUli 5

nostri inpressione tirmavimus. Testes autem hü sunt. Canonici. Theodericua. Geuchardus.

Godescaleus phisicus. Bertoldus cuatoa. Wernherus. Theodericua. Milites. Hermannus

et frater suus Heinricus de Sülze. Bertoldus de Sülze. Acta anno domini m c lxxxvI,

indictione uu, nonas deeenibris.

521. io

Lawhjntf Ludwig III. überläßt kaußeeue dem Kloster Pforta einige dem Stifte Sulza gehörige Güter

zu PunkewUs. — Zeuge: P/ahgraf Hermann. Erfurt, 1186 Dez. 3.

Ihhchr.: Kop. Perg. Diplomat. Port. (San. XIII.) foi. 23. B&UoOet der IjmdaxAule Pforta. Phol. H. * A.

G«ir.: W.J/T, Chomt v>m Pfirta 1,U)1 (Crbervtamg).

Anm.zVersLSu.S30. 15

In nomine sanete et individue trinitatis. Ludewicus tercius divina annnentc

dementia lantgravius Thuringie. Cum Portenais ecclesie fratribus speciali affectu et de-

voeione bactenus astricti fuerimus, iustis ipsorum peticionibus annuere et utilitatibus pro-

videre dignuui putavimus. Cunctis igitur notificandum duximus tarn modernis quam

posteris, quod nos quasdam proprietates nostras in Puncwicz stipendiis canonicorum in ao

Sülze attinentes cum ipsorum assensu atque rogatu ab eisdem canonicis pro melioribus

posaesaionibus plene a nobia absolutas vcnerabili abbati de Porta Adelloldo et fratribus

suis, partim peticionis corum intuitu, partim pro remedio an iine nostre cum consenau

omnium heredum nostrorum cum omnibus attinentiis et utilitatibus viis et inviis cultis et

incultis pratis et ailvis aquis et pascuis pro precio cc marcarum contulimus hac sane 25

interposita pactione, ut cosdem fratres ab omni iure advocatie liberos et absolutos faciatis').

Ut autem hec firma et inconvulsa in posterum jMjrsevcrcnt, honestarum personarum teati-

monio et sigilli nostri inpressione timiaviimis. Testes autein hü sunt. Hcidenricua pre-

positus de Sülze. Canonici. Gevebardus archipresbiter. Gotheacalcus. Theodericua,

Bertoldus et ceteri fratrea. Ekehardus acriptor. Bruno sacerdoa de Kkarsberg. Her- so

mannus palatinus. Comes Fridcricus. Cornea Kdclgerus. Comes Heinricus de Buch.

Cornea Heinricus de Heldcrungcn. Heinricus de Alderstete. Lupb de Itosla. Cunemundus

de Kkarsberg et filii eius. Bertoldus de Tbuteleiben. Hermannus et Fridericus fratres

de Saleke. Christianns de Kkarsberg et alü quam plurcs. Data Krfordie anno ab in-

cnmatione domini mclxSsvi, indictione ini, ib. nonas decembris. S5

521. a) forijunu» I\,rtm*r ftwu»umj*btu*.
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Erdiischof Wichmunn überträgt dem Grafen Konrad von Feilstem die Advokatie über die dem Kl.

Sciteristetien geschenkten Güter jenseits der Ybbs. — Zeuge: Markgraf Dato. 1186.

Iftlschr.: Or. Perg. Archiv Kl. Seitensletten. Ihn S. ist »ehr verletzt, brfimict *ich in Her Mitte des unfern Höndes und
f> ist durch zvei Pergamentstreifen festgemacht.

Gedr.: Ilaab, Urkunden*, des St. Seitenstetten 21.

adhibitis idoneis teatibus quorum nomina sunt licc. Dedo Orientalis marchio.

Otto de Itamesberg. Tlücppoldus de Krla. Hermannus de Hirzeberg. Folcmams de

Frisingen. Herengerua. Rodcngerus. Arnoldus de Gluzce. Bero pincenm et alii

10 quam plures.

Actum anno dominice incarnationis m £ i.xxxti, indictione v.

(SJ.)

523.

Markgraf Otto schlichtet einen zwischen «einem Vagallen Adelbert von Taubenheim und deuten frän-

16 tischen Unlerlhanen zu Taubenheim, Seifertulorf, Berbersdorf und Haßlau, entstandenen Streit. —
Zeugen: Markgraf Ihdo, Albert, Sohn des Markgrafen Otto und dessen Bruder Dietrich.

Meißen, 1186.

Ihlschr.: Or. Pen/. Ifauptttwitsarrhiv Dresden jVo. H2K Die Urkunde trurde im Jahre 17b'9 in einer adeligen Lehnt-

kirche des Amts Meißen beim Einreißen einer Giebelmauer in einem Ifolzkastchen gefunden. Ihu Original befand

90 steh spater in der Pmuckautchen Sammlung; im Jahr* /*.« erwarb et dm llauptstaatsarchiv zu Dresden cm
dem ArchivHirektar Baur in Darmstadt käuflich. Das anhangende S. ist verloren. In dem angegebenen Drucke

fitulet sich eine Altbililung des S., uvlchet genau mit Taf. 1. 4 übereinstimmt, Heim Auffinden der Urkunde zerbrach

das S. in mehrere Stücke, auch dir Siegelschnur zerriß. X)och werden Hie einzelnen Stücke zusammengesetzt und mit

dem Originatsiegetstempel von Messing des Markgrafen Otto (Taf. I. Ö), veicher einige Jahre früher bei Halle aus-

25 gegruben worden, vollkommen übereinstimmend gefaulen. Vagi. Potte, Lehre con den Pricaturk. S. 141 Anm. 2

;

S. 144 Anm. 2; S. 14*; S. 16.9 Anm. 1.

Gedr.: Sammlung vermischter Nachrichten zw täehs. Geschichte 4,20'2.

iln nomine sanete et individue trinitatis. Oftto] divina favente gratia marchio

Misnensis.!
|
Qnoniam ad hoc marchie prineipatum tenemna, ut non solutn iniuriosorum

30 rebelliones et temerariaa
|
insolentiaa propulsemus, vemm etiam Omnibus pacem et iusti-

ciam a nobis expectantibus prompjtos et paratos nos exhibeamus, pro iure nostri prineiparus

adjuvante deo aatia agimus, ut omnes pro quibuslibet necessitatibus suis nos eonveniant,

sicut a nobis expetunt, »olatium et refugium aalvo tenore iusticie aput nos inveniant Qua-

propter notum sit omnibus presentibus et futuris, quod ad eontrovereiam inter Adelbertvm

3& tidelem nostrum de Duvenheim et Franconea suos de Duvenheim, de Siuritthisaare, de

Enerberrindort, de Hascia decidendam, in quantum potuimus Studium et cor apposnimus

et ex tidelium nostrorurn consilio et utriusque partis collaudamento, eontentione« inter eos

habitas perpetualiter diremimus ea videlicet iuris posirione, doroino auo Adelberto vel

posteris suis de dimidio novali, quod vulgaritcr dimidium leben dicitur, annnatim Misnensis

40 argenti fertonem peraolvant et sie de generali placito iardink scilicet*) et de obaervatione,

528. a) sUicet.
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qne Theothonicc vara dicitur, et omni genere cxactionis, peticionis et servicü, nisi per

spontaneam voluntateni corum tiat, liberi existant. Si vcro tani ardua causa inter eos

emerserit, quam per se sopire non sufficiant, tunc dominus eorura vocatus veniat et secun-

dum consilium eorum ordinet et componat. Et quoniam temporis prolixitaa plerumque

de preteritis posteros dubios reddere aolet et incertos, institutum hoc coram nobis factum, 5

ne dcinceps quis in irritum duccrc valeat, hanc kaitam inde conscribi fecimus et sigilli

nostri inpressione roboravimus adiunctis testibus, quorum nomina sunt hec. Dedo marchio.

Albertus filius meus. Tbeodricus frater suus. Conradus prefectus de Dewin et prcfectus

de Donin. Henrieus et Walterus Misncnsis ecclcsie canonicus. Anseimus. Sigemuudus.

Sifridus. Adelbertus capellanus meus. Theodricus plebanus de Duucnheim et tideles 10

nostri Swidegerus de Imeniz. Johannes de Chriguz. Theodricus de Miltiz. .Magnus de

Purmeiz et ministerialcs nostri Rudolfus de Rathin. Wluericus. Fridericus de Marus.

Arnoldus de Zwlowin et alii quam plures liberi ac ministeriales. Acta autem Bunt hec in

Misne anno ab incarnatione domini millesirao centesimo octoge*imo sexto, regnante Fride-

rico Roraanorum imperatore glorioso, presidente Misneimis cathedre Martiuo episoopo, sub 15

Uttone marclüonc, feliciter amen.

(SD.)

524.

Ijandgraf iAidvrig HL errichtet mit dem Akte Hermann von Retn/umhbrunn einen Tausch* —
Zeugt : Pfalsgraf Hermann. Vach*, 1186. 20

HdKhr.: Or. Prrg. Uan,- urW Otaalxircbv Gctha. Q Q I. y. 3'i. S, - Ttif. XI. 3. H. !*. A.

GWr..- Thür, tnen, M (mit SitgttobbMwy). Hnnrrr Prwk bei Wunde, //<•«. Imdeye**. 2, Urhmdenb. 504.

iln nomine sanete et individue trinitatis Lvdwicus dei gratia:
|
tertius huius

nominis Tli^ringie lautgravius presentibus et futuris fidelibus veram in vero salutari

salutem. Sacratissime fidelium universitati
|

significamus, quod familiaris noster Heri- 35

mannus dei gratia abbas in Reinhersbrunn cum pari fratrum eiusdem ecclcsie ooniventia

quadam assolita mausuetudine
|
nostram sollicitavit diligentiam de meliorandis et ampli-

ficandis ecclesie prenotate tenninis, ut, quemadmodum nostris ac predecessoruro nostro-

rum foret incrementata ac defensata patrociniis, ita quoque beneticiorum nostrorum attolli

mereretur impendiis. Huic igitur salutari peticioni reverenter accedentes quedam bene- »
ficia nostra a saneta Hersfeldensi eedesia ex antiquo habita approbante et ooiisentiente

nobis domno Sifrido venerabili eiusdem ecclcsie abbate a iure bencficiali exemimus et in

proprietatem prefati monasterii sollemni donatione redegimus hac vicissitudinis et con-

cambii alteratione, prefixa, ut predia quedam, que eadem Reinbersbrunnensis ecclesia

prius in possessione habucrat, ecclesie Hersfeldensi et nostre ditioni pro reconpensatione 35

prioris beneficii delcgaret Hos ergo beneficiorum nostrorum terminos ecclesie Uli con-

ferentes hoc (titu)lo conclusimus a monte Cymirberg et prato adiacente per locum, qui

vulgo dicitur Santwerf, et a Santwerf per dorsum montis Deneberg et per («rizzinbvhil

usque in campum Iwinhagin, de Iwinhagin in Walwinkilhart et a Walwinkilhart usque
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in fluvium Lovfa cum terminia predii Snephinda). Hec autem omnia ecclesie Uli contuli-

mus cum univeraitate utilitatum ac proventuum, id eat cum viia et inviia fluviia et fluviorum

anfractibua cum pratis et paacuia cum ailvia et novalibna, quatinua ea fratrea eccleai?

Rcinhcrabrunnenaia hcreditario iure posaidentea nullius umquam beredia aut auccessoria

5 nostri indebita retractatione multentur. In huius autem recompen&atione concambii a

prenotatis fratribus ea accepimua, que aubacripta sunt, id eat Meinholdiafelt cum adia-

centüa auia et ea, que in Burgtonna et Kimphinheim legitima possessione videbantur

habuisse. Acta aunt hec anno dominice incarnationis mclxxxvi, indictione im, regnante

Friderico glorioso Komanorum imperatore ac tilio eiuB Heinrico Romanornm rege coram

10 bis teatibus Cvnrado Fuldenaia eccleaie abbate, Sifrido Hersfeldcnai abbate, Herimanno

Heinherabrunnenai abbate, Herimanno palatino Saxonie, Boppone comite de Henninberg,

Adelberto de Hildinburc et Ltdwico fratribuaque eiua de Frankinatein , Kkibardo de

Guttirn, Hugone de Hervirslcbin , Mcchtfrido de Gotaha, Gunthero de Slatheim aliis-

que complurfibua]*). Hec autem mutuatorum prediorum alteratio f[acta eat au]per") ripam

15 tiuminia Werraha aecua pontem Fuldensia opidi, quod Vache vocatum eat Et ut hec traditio

rata et inconvulaa permaneat, aigilli nostri inprcaaione cam roboravimits illud ainc aimu-

latione atatuentca et ex intimia precordiia exorantea, ut, quiaquia eam temerario ausu

violare pretemptaverit, dei omnipotentis iram et bic et in futuro aibi adveraari aentiat et

beate dei genitricia aanctique Iohannia apoBtoU patrocinia aibi deeaae evidenter intclligat

20 (SJ.)

525.

Landgraf Ludwig III. scMehtet einen Streit steuchen dem Kloster Homburg und seinen Ministerialen

Ade&ert und Ishenhard von Altindt. 1186

Hdäckr.: Kap. Pap. Homburg. Kopiat (Saft. XVI. in.) f<U. 10*. Stadtarchiv Langmtaha.

25 Gedr.: A'n> MittheU. au. dem Uebid kitt.^nliq. Förick. 7 Heft 4 S. 50.

In nomine aancte et individue trinitatia. Temporia curriculo gencracione accedcnte

et generacione reccdcntc opcre precinm est ea tenaci committere memorie, que Criati

fidelea ad honorem dei et ecclesiarum conaolacionem et defenaioncm zelo pietatia inatituere.

Quapropter ego Ludwicua, landtgrave Iudde Romanorum imperatricia Fredcrici aororia

w filiua, landtgraviua Thuringie dei gracia et comea Haaaie notura eaae volo univeraitati in

Christo fidelium tarn modernorum quam futuromm, quod in meam venientea presenciam

dominua Ludwicua venerabilia abbaa de Homburgk una cum meis miniatcrialibua Adel-

berto et Lehenhardo de Alatcdte litera unam de luco uno iuxta predium Dimaraaburgk

diu babitam, tandem meo et comitia Adelgcri conailio in hunc modum dirimerunt, quod

35 prefati duo fratrea pecuniam dicti abbatia acceptantes et in pactione accipientes queri-

monie et actioni aue auper luco illo habite penitua abrennncciavcrunt et cum domino abbat!

et eccleaie aue qnieta pace posaidendum et recognoverunt et dimiaerunt Itaque de cetcro

524. «) M.
4<i«
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nulla super his debet esse retractacio. Ut antcm inconvulsa et rata permaneat hec pos-

sessio, per paginam prcsentcm eam institui corroborari et aigilli mei impreasionc communiri

eoram tcstibus subaeriptis, quorum primuscst palatinus comes Ludwicusde Lare. Cornea

Wiggerus et eius filins Erpbe. Uli fratres de Franckensteyn. Sigebodo et Godeboldus.

Heinrieb de Helderungcn. Heinrich de Rerlatedte. Omnea urhani de Warthera et preeipue 5

Erhardus de Gutterun et Erhardus dapifer et Gunther marachalcus. Regerhardua de

Driunrdc. Henricus de Sebacb. Mechfridua de Zcymmern. Hugo et filius eius Adelbrat

de Heroessleubenn et Heinrich et Erenfridns et preterea ministcriales in Salczaa et

Merck issleubenn et Hclingiasleubenn. Duo mei notarii magistri Gumbertus et Lelehardtis

et alii quam plures libere cundicionis et ministcriales. Acta autetn sunt hec anno in- 10

carnacionis domini mclxxxvi, indictione quarta, regnante Romano imperatore Frederieo